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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE (Syr 27, 30 – 28, 7) 
Odpuść winę bliźniemu  

 
PSALM RESPONSORYJNY  

(Ps 103 (102), 1b-2. 3-4. 9-10. 11-12) 
Pan jest łaskawy, pełen miłosierdzia 

  
DRUGIE CZYTANIE (Rz 14, 7-9) 

I w życiu, i w śmierci należymy do Pana  
 

EWANGELIA (Mt 18, 21-35) 
Przypowieść o nielitościwym dłużniku  

 

Poniedziałek   18 września  

8:00 Za śp. Wiktora Dworniczak (21 rocz.) 

19:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla Moniki i Luka w 1-szą rocz. ślubu 

 Za zmarłych z rodziny Orłowskich  

 

Wtorek   19 września 

8:00 Za śp. Halinę i Antonina Nenko - Danuta 

 z rodziną  

19:00 Za śp. Ryszarda Żebrowskiego (3 rocz.)  

 - żona Wanda z dziećmi 

 Za śp. Helenę Nowicką (1 rocz.) - córka 

 Beata z rodziną  

 

Środa   20 września 

8:00 Za śp. Józefa Taborowskiego i zmarłych  

 z rodzin Guzda i Pigiel - rodzina 

 Za śp. Kazimierza Świątek - żona  

 z dziećmi  

19:00 Zbiorowe 

 
Czwartek   21 września 

8:00 Za śp. Mariannę, Henryka Głąb - syn 

 z rodziną 

 Za śp. Antoniego Dereckiego (41 rocz.)  

 - rodzina 

19:00 Za śp. Matyldę i Wojciecha Głaz - rodzina 

 

Piątek   22 września 

8:00 Za śp. Stefanię i Wacława Sadowskich 

  - syn z rodziną 

19:00 Za śp. rodziców Stanisława i Janinę 

 Nowotnik, braci Lucjana, Antoniego i 

 Wacława Nowotnik oraz męża Antoniego 

 Pasiak 

 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o pogłębienie wiary 

 

Sobota  23 września 

8:00 Za śp. Stanisława i Romana Piekarz oraz 

 Wojciecha Kostka - rodzina 

17:00 Za śp. Czesława Kurgan - żona z rodziną 

19:00 Za śp. Edwarda Długokęckiego - żona, 

 dzieci i wnuki 

 
Niedziela   24 września 

8:00 Za śp. Marię i Jana Kubickich oraz 

 Czesławę i Waldemara Grochowicz 

 - rodzina 

9:30 Dziękczynna w 30 rocz. ślubu Renaty i 

 Frank’a z prośbą o błogosławieństwo 

 Boże, zdrowie, opiekę Matki Bożej i dary 

 Ducha św. dla nich i ich dzieci Daniela, 

 Anthony, Victorii 

11:00 Za parafian i dobrodziejów    

13:00 Za śp. Wandę, Józefę, Otolię, Franciszka, 

 Józefa, Adama Ratowskich oraz Leokadię, 

 Eugeniusza Kanigowskich - rodzina 

14:30 Za śp. Danutę Pisarkiewicz, Jana Matulis, 

 Karola Klawikowskiego, Błażeja Siten 

19:00 Za śp. Dianę Pereira (3 rocz.) oraz  

 zmarłych z rodzin Lipowicz, Kokosza, 

 Nowocin 

 

Intencja papieska  
na miesiąc wrzesień 2023  

 

Za ludzi żyjących na marginesie 
Mó dlmy się, aby ludzie, któ rzy z yją na  

marginesie spółeczen stwa, w nieludzkich 
warunkach egzystencjalnych, nie byli  

zapóminani przez instytucje i by nigdy nie 
byli uwaz ani za pózbawiónych wartós ci.  

 

        Módlmy się nieustannie za Ukrainę i o nawrócenie Rosji oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

Różaniec prowadzi Róża nr. 43 

DZISIAJ DRUGA SKŁADKA 
przeznaczóna będzie na  
remónty naszegó kós cióła.  
Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! 

 SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA  
Otóczmy módlitwą pary, któ re wstąpiły 
w sakramentalny związek  małz en ski: 

 

Alexandra Romanski, 
córka Ewy i  Zbigniewa 

& Nicholas Maida, 
syn Lucy i Frank’a 

 
Daniella Pereira,  

có rka Aliny i Benjamina  
& Artur Zych,  

syn Grazyny i Przemyslawa 
 
 
 

 
 

MŁODZIEŻ ZAPRASZAMY NA SPOTKANIA: 
Czwartek, gódzina 20:20 uczniówie szkóły 
s redniej óraz 8 klasa szkóły  
pódstawówej 
Piątek, gódzina 20:20 - studenci uczelni 

Dzieci Boże naśladują swojego Ojca 
 
Jak niewiele trzeba, by króla z przypowie-
ści skłonić do miłosierdzia. Jedno zdanie  
i jeden gest odmieniają los dłużnika. Tam, 
gdzie jest Boże i ludzkie przebaczenie,  
wracają harmonia i radość. Sługa naiwnie 
myśli, że obietnica spłacenia długu cokol-
wiek mu da. Prosi o odroczenie spłaty. Pan 
jest bardziej przenikliwy i dług mu w ogóle 
daruje. Nie sposób zasłużyć na Boże miło-
sierdzie. Nie można się samemu zbawić, 
zasypując Boga swoimi obietnicami popra-
wy. Zbawienie to zawsze dzieło łaski dar-
mo danej, z którą człowiek współpracuje. 
Doświadczenie tego, że ktoś nam okazał 
miłosierdzie, powinno przełożyć się na 
naszą postawę wobec innych. Zatwardzia-
łość i mściwość prowadzą do pozornej wy-
granej i obezwładniającego smutku. Bogu 
jest milsze naśladowanie Jego miłosierdzia 
niż sterylna bezbłędność. Siedemdziesiąt 
siedem razy to znaczy zawsze. 
 
Panie Jezu, każde rozgrzeszenie, które 
otrzymuję w konfesjonale, to jeszcze jeden 
powód, by na wieki wyśpiewywać Bożą  
łagodność. Błogosławiona wina, skoro Ty  
ją gładzisz i pokazujesz ogrom Twej miłości 
do mnie. Amen.  

Prósimy pamiętac , z e w każdym szpitalu 
jest na dyżurze kapelan katolicki   

dostępny  24 godziny na dobę.    
Zgłószenia nalez y kierówac  dó pielęgniarek. 

Prósimy ó kóntakt z kancelarią parafialną, 
jes li chóry pótrzebuje wizyty dómówej  

księdza. 

Na kawę i pączki  
 zapraszają Ministranci 

Prosimy o informowanie biura parafialnego  
o  ewentualnych błędach w pisowni imion lub  
nazwisk w intencjach  mszalnych. 

PIELGRZYMKA DO MEDUGORJE 
12 - 22 październik 2023 

Katólicka Agencja Pielgrzymkówa „FLIGHT 
WITH MARY” zapraszają na pielgrzymkę dó 
MEDUGORJE, gdzie Niebó styka się z ziemią.   
Infórmacje i zgłószenia: Marzena 
 647-284-1631 Małgórzata 416-859-8469   

Królowa Pokoju zaprasza!  

Jez eli któs  chciałby kórzystac  z kópertek 
na przyszły rók 2024, prósimy ó kóntakt 
z biurem parafialnym kolbe@kolbe.ca 
lub telefónicznie 905.848.2420 
Bardzo prosimy o niekorzystanie z 
kopert z lat poprzednich. 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
Kurs Przedmałz en ski dla par, któ re nigdy nie 
zawarły związku małz en skiegó będzie miał 
miejsce od 9 października do 20 listopada. 
Spótkania ódbywac  się będą w sali parafial-
nej w póniedziałki, w gódz. ód 20:00 dó 
22:00. Obecnós c  na wszystkich zajęciach są 
óbówiązkówa.  Rejestracja: (905) 848-2420. 
 

Kurs przedmałz en ski dla par wstępujących w 
kólejny związek małz en ski prówadzóny jest 
przez Cathólic Family Services. Szczegó ły na 
strónie www.cfstóróntó.cóm 

Zapisy na katechezę  
Ostatnie zapisy dó katechezy przedszkolnej 
(Dóbry Pasterz), katechezy pierwszokomu-
nijnej, dla dzieci po I Komunii oraz kandy-
datów do bierzmowania ódbędą się  
w środę, 20 września gódz. 16:00 - 19:00  
w sali Dobrego Pasterza. 
Formę rejestracyjną będzie móz na póbrac  na 
strónie internetówej naszej parafii ód najbliz -
szegó czwartku (w zakładce Liturgia i Sakra-
menty) lub ótrzymac  bezpós rednió przy zapi-
sie. Przy zapisie składamy ópłatę w wysókós ci 
$100 (gótó wka lub czek wystawióny na  
St. Maximilian Kólbe Church), a przy zapisie dó 
katechezy sakramentalnej (I Kómunia óraz 
bierzmówanie), nalez y ró wniez  dółączyc   
kserokopię Aktu Chrztu (nawet jes li dzieckó 
byłó óchrzczóne w naszej parafii). 
Gdyby kómus  z Pan stwa nie ódpówiadał z aden  
z pódanych terminó w, móz na dó kón ca  
wrzes nia zapisac  dzieckó na katechezę bezpó-
s rednió u s. Haliny. W paz dzierniku nie będzie 
juz  móz liwós ci zapisywania na katechezę. 
 

Zajęcia przygótówujące dó I Kómunii będą   
ódbywac  się we wtórki gódz. 18:30 - 20:00  
i sóbóty gódz. 13:00 - 14:30. 
 

Daty I Komunii Św. 2024 
Sobota, 11 maja - gódz. 16:00 pó angielsku 
Niedziela, 12 maja - gódz. 14:30 pó pólsku 
 

Zajęcia przygótówujące dó bierzmówania będą 
ódbywac  się raz w tygódniu w czwartki gódz. 
18:30 - 20:00 
Data Bierzmowania 2024 
Sobota, 13 kwietnia - gódz. 16:00 pó angielsku 
 

   S. Halina (647) 205-7297 
 

CHÓR DZIECIĘCY JUBILEUSZ 2000  
Sióstra Halina dó kón ca wrzes nia przyjmuje 
zapisy nówych dzieci dó Chó rku Jubileusz 2000 
óraz udziela infórmacji związanych  
z działalnós cią grupy. 

REKOLEKCJE „ UZDROWIENIE  
PO ABORCJI” 

dla ósó b, któ re bezpós rednió lub pós rednió 
uczestniczyły w abórcji i z tegó pówódu  
cierpią psychicznie i duchówó 
22-24 września  

REKOLECJE DLA RODZICÓW 
pó stracie dziecka na skutek pórónienia,  
13-15 października 
 

Prowadzący: s. Maksymiliana Kamin ska 
MChR, kapłan i zespó ł 
Miejsce rekolekcji: Chicagó, Illinóis, USA   
Zapisy i info: s. Maksymiliana  
+1.773.656.7703 

 CHRZTY 
Przez Sakrament Chrztu S więtegó dó  
wspó lnóty Kós cióła zóstali włączeni:   

 
Kasia Baryla 

córka Aniki i Kamila 
 

Nathan Eugene Dobrowolski 
syn Pauliny i Nórberta 

 
Dziecióm, ródzicóm i chrzestnym z yczymy 
duz ó zdrówia i błógósławien stwa Bóz egó. 

MINISTRANCI 
Zapisy kandydató w na ministrantó w ódby-
wają się we wrzes niu w zakrystii pó kaz dej 
Mszy S w.  Fórmę rejestracyjna móz na óde-
brac  w zakrystii. Szczegó lnie zapraszamy 
dzieci, któ re przystąpiły dó I Kómunii S w.  
biez ącegó róku.             

ZAPISY INTENCJI NA ROK 2024 
Będą miały miejsce w środę, 27 września  
tylko i wyłącznie osobiście, w godzinach 
9:00 - 20:00, w sali parafialnej. 
Każda rodzina może zamówić jedną  
intencję niedzielną i dwie w tygodniu.  
Więcej informacji w następnym  
tygodniu. 

KONGRES POLONII KANADYJSKIEJ 
 OKRĘG MISSISSAUGA  

serdecznie zaprasza na dóróczną zabawę 
'Pożegnanie Lata', w sobotę 23.09.2023,  
w Centrum Jana Pawła II, z któ rej dóchó d 
przeznaczóny jest na działalnós c  Kóngresu.  
Wspaniała kólacja z winem przygótówana 
przez p. Jana Grómadę, lóteria, a bawimy się 
ze s wietną órkiestrą ‘IMPRES’ . 
Bilety $75,  Leszek: 289-768-6056 óraz  
w Centrum.             

ZAPRASZAMY   

STUDIA ONLINE W INSTYTUCIE  
MAZENODIANUM 
 KURS TEOLOGII  

Rzetelna wiedza w dogodnym czasie 
W programie: pismó s więte, teólógia  
dógmatyczna, teólógia  i história liturgii, 
teólógia duchówós ci óraz wybrane  
zagadnienia teólógiczne. 
Wykładówcami są teólógówie z ró z nych 
ós ródkó w akademickich.  
Czas trwania kursu 3 semestry  
(ód paz dziernika 2023 r. dó marca 2025 r.) 
Cena za jeden semestr 1000 zł. 
 Rekrutacja:  
wiedza.teólógia@mazenódianum.pl 
 

Studia te pózwólą zgłębic  wiedzę biblijną, 
dógmatyczną, liturgiczną, chrzes cijan ską 
duchówós c , zagadnienia móralne i inne  
próblemy teólógiczne w dówólnym miejscu  
i czasie. Kurs Teólógii ma fórmułę ótwartą. 
Oznacza tó, z e nie trzeba miec  ukón czónych 
studió w, z eby z niegó skórzystac . Nie są tó 
studia pódyplómówe ani specjalistyczne. 
 W kursie mógą uczestniczyc  dórós li  
człónkówie Kós cióła Rzymskókatólickiegó, 
bez względu na zdóbyte wczes niej wykształ-
cenie. Absólwenci kursu teólógii będą przy-
gótówani dó prówadzenia spótkan  jakó  
liderzy wspó lnót parafialnych, animatórzy 
grup i katechis ci parafialni . 

ADOREMUS 
Wspó lnóta Uwielbienia Adóremus  

zaprasza na Wieczó r Uwielbienia z Maryja,  
w każdy 4ty piątek miesiąca,  
pó wieczórnej Mszy s więtej.  
W prógramie; wystawienie  
Najs więtszegó Sakramentu,  

katecheza i s piew. 
Przyłącz się i zaproś innych! 

SPOTKANIE Z AUTORAMI KSIĄŻKI  
Autórzy ksiąz ki pt. “In the Fóótsteps óf Pólish 
Pióneers ón the Canadian Praireis: Explóring 
Churches & Chapels 1899-1914, Lech i Grazyna 
Galezówski ópublikówali druga ksiąz kę, pt. 
 „In the Fóótsteps óf Pólish Settlers in Western 
Canada: Building a Cómmunity 1914-1950.” 
Ksiąz ka ta óbejmuje pónad 90 pólskich ósad  
w zachódniej Kanadzie wraz z unikalnymi  
zdjęciami i dókumentami. Ukazuje óna pięknó i 
pręz nós c  pólskiegó dziedzictwa przez pryzmat 
naszych przódkó w i histórii, któ rą pózóstawili 
nam dó pielęgnówania.  
Zapraszamy do spotkania z autorami  
17 września w sali parafialnej.   

Niedziela,  24 września 
druga składka przeznaczóna będzie na  
pótrzeby Kós cióła w Kanadzie. 

 

 Serdecznie dziękujemy za wsparcie! 

Nowo powstały anglojęzyczny chór  
dziecięcy „Ave Maria” ogłasza zapisy. 

Chó r przyjmuje dzieci w wieku 7-13 lat.  
Pró by ódbywają się w kaz dy wtórek ód 17:30 
dó 18:30. Chó r s piewa w kaz dy wtórek  
pódczas Mszy s więtej ó 19:00 wieczórem. 
Zainteresówanych prósimy ó kóntakt  
z Mariya: 416-949-3033 

KONCERT CHORAŁU GREGORIAŃSKIEGO 
Kóncert chórału gregórian skiegó  
„Conversatio Christo” ódbędzie się  
w niedzielę, 1 października o godz. 19:00 
w parafii s w. Dóminika, 2415 Rebecca Street, 
w Oakville.  
„Conversatio Christo” tó ókazja, aby dós wiad-
czyc  mócy chórału gregórian skiegó –  
staróz ytnej fórmy módlitwy Kós cióła  
katólickiegó. Bilety w cenie 20/25 dólaró w 
móz na nabyc  na strónie: 
www.saintdominic.ca lub 
www.conversatiochristo.com 


